
シンギュラリティ高等学校様　制服サイズ・価格表

リボン各種   2200円
ネクタイ   2420円
エンブレムワッペン単体● 2300円

ナイロンバッグ●  6290円
合皮サブバッグ  8580円

女子ローファー2E 黒・2E茶 22.0 ～ 25.5　5830円
   26.0 　  6930円
女子ローファー3E 黒・3E茶 22.5 ～ 25.5　6930円
男子ローファー 24.0 ～ 28　　8030円
  28.5 ～ 30　　9680円
ロゴ入り女子ソックス●
ショート・クルーソックス●  880円

ミドル・ハイソックス●  980円
男女兼用ソックス●  980円

スカートベルト 　　 880円
男子合皮ベルトM、L 　  2200円

●表記の価格は、2026 年 1 月現在のものです。それ以降の価格はウエブサイトまたは電話でお問い合わせ下さい。●価格はすべて税込です。 ●カタログにあってウエブサイト
にない商品や、逆にウエブサイトにあってカタログにない商品も一部ございますが、お問い合わせ頂ければ全て取り扱いが可能です。●既成外のサイズをお求めの生徒様には、
別寸生産できます。ジャケット類・セーラー類・生地ベスト・無地スカート・シャツが別寸生産に対応しています。ただし、価格・納期が変わります。詳しくは個別にご案内申
し上げますのでお問い合わせください。●黒丸のあるアイテムは校章入りです。

  JM S  M  L  LL  BL  BLL  BEL

着丈

胸囲

肩幅

袖丈

価格

60 62 64 66 68 66 68 70

90 94 98 102 106 115 119 123

38.5 40 41.5 43 44.5 45 46.5 48

51 53 55 57 59 57 59 61

30800円 32800円

女子ブレザー●

  S  M  L  LL  EL BL  BLL  BEL

着丈

胸囲

肩幅

袖丈

価格

71 74 77 80 83 77 80 83

104 108 112 116 120 126 130 134

45 47 48.5 50 51.5 51.5 53 54.5

58 60 62 64 66 62 64 66

31900円 33000円

男子ブレザー●

紺：27800円　白：30800円 紺：30800円　白：32800円

JM S  M  L  LL  BL  BLL  BEL

着丈

胸囲

肩幅

袖丈

価格

52 54  56  58  60  58  60  62

88 92  96  100  104  113  117  121

37 38.5  40  41.5  43  43.5  45  46.5

53 55  57  59  61  59  61  63

カラーレス
ジャケット●
（セーラー用
冬ジャケット）

セーラー身頃
（半袖・長袖）

※セーラー服の本体
のみです。必ず下記
のえりと共にお求め
ください。

150A 155A 160A 165A 170A 175A 165B 170B 175B
(SS) (S) (M)  (L)  (LL)  (3L) (BL) (BLL) (B3L)

150 155  160  165  170  175  165  170  175

74 77  80  83  86  89  91  94  97

42.5 44 45.5  47  48.5  50  48  49.5  51

91 94  97  100  103  106  110  113  116

38 39  40  41  42  43  43  44  45

50 52 53.5 55.5 57 59 55.5 57 59

19.5 20  21  21.5  22.5  23 22  23  23.5

対応身長

対応バスト

着丈

バスト

肩幅

間服袖丈

半袖袖丈

価格 長袖・半袖4400円 4950円 5500円7700円 8250円

女子シャツ●

適応身長

衿周り

胸囲

肩幅

着丈

長袖丈

半袖丈

価格

S

148

36

92

40

62

52

21

SS

140

35

86

39

60

50

20

M

156

37

98

41

64

54

22

L

164

38

104

42

66

56

23

LL

172

39

110

43

68

58

24

BM

156

41

114

45

64

54

22

EL

40

116

44

70

60

25

BL

164

42

120

46

66

56

23

BLL

172

43

126

47

68

58

24

BEL

44

132

48

70

60

25

形態安定レギュラーシャツ長袖・半袖4180円
シーブロックニットシャツ長袖・半袖6050円

JIS サイズ

一般サイズ

適応身長サイズ

衿周り

胸囲

肩幅

着丈

裄丈

半袖丈

レギュラーシャツ

ニットシャツ

価格

A33

145A

33

90

40

62

70

20

○

A32

140A

32

87

39

60

68

19

○

A34

SS

150A

34

93

41

64

72

21

○

○

A36

S

160A

36

99

43

68

76

23

○

○

A35

155A

35

96

42

66

74

22

○

A37

165A

37

102

44

70

78

24

○

A39

175A

39

110

46

73

82

25

○

A38

M

170A

38

106

45

72

80

25

○

○

A40

L

180A

40

114

47

74

82

26

○

○

A41

185A

41

118

48

75

84

26

○

A42

LL

190A

42

122

49

76

86

26

○

○

EL

195A

44

130

51

78

88

26

○

BEL

195B

48

148

55

78

88

26

○

B38

BSS

150B

38

111

45

64

74

21

○

B42

BM

170B

42

124

49

72

82

25

○

○

B46

BLL

190B

46

140

53

76

86

26

○

○

B44

BL

180B

44

132

51

74

84

26

○

○

B40

BS

160B

40

117

47

68

78

23

○

○

形態安定レギュラーシャツ長袖・半袖4180円
シーブロックニットシャツ長袖・半袖6050円

男子シャツ●

男女兼用
ピーコート

着丈

胸囲

肩幅

袖丈

価格

S

70

102

42

57

M

72

106

43.5

59

L

74

110

45

61

LL

76

114

46

63

25850円

フリースマフラー● 3980円

男女共用
ポロシャツ●

適応身長

胸囲

肩幅

着丈

半袖丈

価格

S

160～ 170

100

44

68

20

SS

155～ 165

94

42

66

19

M

165～ 175

106

46

70

21

L

170～ 180

110

48

72

22

LL

175～ 185

114

50

74

23

BM

165～ 175

126

52

70

23

EL

180～ 190

118

52

76

24

BL

170～ 180

131

54

72

24

BLL

175～ 185

136

56

74

25

ポロシャツ白・紺4610円

※男女兼用ポロシャツの場合、女子生徒様
には少し大きめなので、女子専用アイテム
のサイズより一つ下のサイズを目安にして
ください。正確には、左記のサイズ表を参
考にしてお選びください。お迷いの場合は
遠慮なくお問い合わせください。

水色えりセット 紺・灰えりセット

価格 7680円  7980円

セーラーえり●

女子紺生地
前開きベスト

  JM S  M  L  LL  BL  BLL  BEL

着丈

胸囲

肩幅

価格

44.5 46 47.5  49  50.5 49 50.5 52.5

84 87  90  93 96 102 105 108

32.5 33.5 34.5  35.5 36.5 37.5 38.5 39.5

夏用・冬用：12800円 14990円 15990円

女子紺生地
かぶりベスト

  JM S  M  L  LL  BL  BLL  BEL

着丈

胸囲

肩幅

価格

 42 44 46  48  50 48 50 52

83 88  93  96 99 104 107 110

33 35 37  39 41 41 43 44

冬用・夏用：10980円 12980円 13980円

男女兼用
スラックス

ウエスト

ヒップ

裾巾

股上

価格

70

90

22

24

67

87

21.5

23

73

93

22.5

25

76

96

23

25

79

99

23.5

26

82

102

24

26

85

105

24.5

26.5

88

107

25

26.5

92

110

25

27

96

113

25.5

27

100

116

26

27.5

15990円 17990円 19800円

※男女兼用ニット製品の場合、男子生徒様には少し小さめなので、男子専用アイテムのサイズより一つ上のサイズを目安にしてください。

※男女兼用ピーコー
トの場合、男子生徒
様には少し小さめな
ので、男子専用アイ
テムのサイズより一
つ上のサイズを目安
にしてください。

男女兼用
綿カーディガン●

身幅

着丈

袖丈

価格

S

45

64

53

M

48

67

56

L

51

70

59

LL

54

73

62

XL

57

76

65

7880円

男女兼用
ニットベスト●

身幅

着丈

肩幅

価格

S

43

58

32

M

45

61

34

L

48

64

36

LL

50

67

38

XL

53

70

40

ウール混6080円 /綿 7260円

男女兼用
セーター●

身幅

着丈

袖丈

価格

S

46

63

56

M

48

64

56

L

50

66

58

LL

54

68

60

XL

63

69

60

6480円スカートサイズ
ラインナップ

45cm丈

42cm丈

ウエスト 60 63 66 69 72 75 80 85 90 95 100

無地夏用：13200円

無地冬用：14800　無地夏用：13970円

無地夏用：14480円

無地冬用：13640円　無地夏用：12430円

51cm丈
20980円

57cm丈 21980円

54cm丈 無地冬用：15180　無地夏用：13970　柄：16720円

無地冬用：17160円
無地夏用：15950円
柄：18260円

18810円

無地：18260円
柄：20020円

60cm丈 灰無地スリーシーズンのみ：15950円 灰：18800円 灰：19800円

- - - - - -

- - - - - -

48cm丈 無地冬用：14410　無地夏用：13200　柄：16060円 無地冬用 :16060　夏用 :14850　柄 :17600

無地冬用 :17160　夏用 :16480　柄 :18260

- - -

-



●
お
買
い
上
げ
金
額
に
関
わ
ら
ず
送
料
は
全
国
無
料
で
す
が
、
日
時
指
定
や
営
業
所
留
め
、
郵
便
局
留
め
、
配
送
会
社
指
定
の
場
合
は
規
定
の
送
料

を
頂
戴
い
た
し
ま
す
。
ま
た
、
2
万
円
未
満
の
お
買
い
上
げ
の
場
合
は
、
代
引
き
手
数
料
を
頂
戴
い
た
し
ま
す
。

●
お
問
い
合
わ
せ

右
記
メ
ー
ル
ア
ド
レ
ス
ま
た
は
電
話
で
承
っ
て
お
り
ま
す
。

シ
ン
ギ
ュ
ラ
リ
テ
ィ
高
等
学
校
様
ご
注
文
方
法

〒
66
1-
09
75
　
兵
庫
県
尼
崎
市
下
坂
部
1-
20
-2
0

Te
l: 
06
-4
95
0-
67
70
　
M
ai
l: 
su
pp
or
tte
am
@r
isa
-w
eb
st
or
e.c
om

1
. ネ
ッ
ト
で
ご
注
文
頂
け
ま
す
。
ht
tp
s:
//
ris
a-
w
eb
st
or
e.
co
m
/s
h/

ネ
ッ
ト
で
も
ご
注
文
頂
け
ま
す
。
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
、
代
金
引
換
な
ど
各
種
お
支
払
い
方
法
を
お
選
び
い
た
だ
け
、

ポ
イ
ン
ト
も
貯
ま
り
ま
す
！

2
. フ
ァ
ク
ス
で
ご
注
文
頂
け
ま
す
。

こ
の
用
紙
に
必
要
事
項
を
記
入
し
て
か
ら
お
使
い
く
だ
さ
い
。
裏
面
に
記
載
の
価
格
は
2
0
2
6
年
1
月
現
在
の
参
考
価
格
で
す
。

価
格
は
随
時
変
わ
り
ま
す
の
で
、
正
式
な
価
格
を
返
信
フ
ァ
ク
ス
で
お
送
り
い
た
し
ま
す
。
代
金
引
換
で
お
送
り
い
た
し
ま
す
の

で
、
代
金
は
商
品
お
受
け
取
り
時
に
お
支
払
い
く
だ
さ
い
ま
せ
。

3
. 電
話
で
も
ご
注
文
頂
け
ま
す
。
0
6
-4
9
5
0
-6
7
7
0

電
話
で
も
ご
注
文
頂
け
ま
す
。
受
付
時
間
は
、
平
日
1
0
時
か
ら
1
8
時
ま
で
、
日
曜
1
2
時
か
ら
1
8
時
、
土
曜
定
休
で
す
。

代
金
引
換
で
お
送
り
い
た
し
ま
す
の
で
、
代
金
は
商
品
お
受
け
取
り
時
に
お
支
払
い
く
だ
さ
い
ま
せ
。

ご
注
文
者
様（
保
護
者
様
）名
（
必
須
）

様

生
徒
様
名

様

学
籍
番
号

商
品
の
お
送
り
先（
必
須
）

都
道

府
県

市 区
郡

お
電
話
番
号（
携
帯
電
話
な
ど
連
絡
出
来
る
番
号
）（
必
須
）

メ
ー
ル
ア
ド
レ
ス（
必
須
）

フ
ァ
ク
ス
番
号（
返
信
フ
ァ
ク
ス
を
お
送
り
で
き
る
場
合
の
み
）

〒
　
　
　
  
-

F
A
X
：
0
6
-6
4
2
3
-9
5
9
7
　
2
4
時
間
受
付
中

ご
注
文
商
品

サ
イ
ズ

色
数
量

金
額

円 円 円 円 円 円 円 円

税
込
合
計
金
額（
未
記
入
で
O
K
）

円


