THE ST	'ARLIGH'	τ シン	゚ギュラ!	ノティ高	等学校	様	制服せ	イズ・	価格表		●表記の にない 別寸生が
	150A (SS)	155A (S)	160A (M)	165A (L)			175A (3L)	165B (BL)	170B (BLL)	175B (B3L)	し上げ
対応身長	150	155	160	165	170	5	175	165	170	175	↓ 女子シャツ●
対応バスト	74	77	80	83	86		89	91	94	97	
着丈	42.5	44	45.5	47	48.	5	50	48	49.5	51	
バスト	91	94	97	100	103	3	106	110	113	116	
肩幅	38	39	40	41	42	:	43	43	44	45	
間服袖丈	50	52	53.5	55.5	57		59	55.5	57	59	
半袖袖丈	19.5	20	21	21.5	22.	5	23	22	23	23.5	
価格		長	袖・半袖 440	00円	4950	円	7700円	55	600円	8250円	
					7						'
TT-10					-						m / ***
価格	76	BO FJ	/8	980 FJ							男女兼用 スラックス
	JM	S	М	L	LL		BL	BLL	BEL		<i>X</i> 272X
着丈	60	62	64	66	68	3	66	68	70		
胸囲	90	94	98	102	106	3	115	119	123		
肩幅	38.5	40	41.5	43	44.	5	45	46.5	48		
袖丈	51	53	55	57	59	,	57	59	61		男女共用
価格			30800円					32800 F			ボロシャツ
		T	Ι.	T	-		DI.	D. I			
**	1	1	1	_	_	_				_	
		-		1	-	_			+		
				_	_	_			_	_	
			-			-			+		
	56			64	00				66		
ШТС		313	300 F3				330	00 13			男子シャツ
	JM	S	М	L	LL		BL	BLL	BEL		
着丈	52	54	56	58	60		58	60	62		
胸囲	88	92	96	100	104		113	117	121		
肩幅	37	38.5	40	41.5	43		43.5	45	46.5		
袖丈	53	55	57	59	61		59	61	63		
価格		紺:278	300円 白:	30800円			紺:30	800円 白	: 32800 F	9	
	IM	c	M		T	T	DI	DII	DEI	]	
善士						+					
						+					
肩幅	32.5	33.5	34.5	35.5	_		37.5	38.5	39.5		
価格		夏用・冬用:	12800円				1499	0円	15990円		
	15.4	0				一	DI I	DU	DEL	, ]	
*±						+					男女兼用 ピーコート
					+	+					ピーコード
						+					
価格		<u></u> 冬用・夏用:		- 00		+	1298		13980円		
			_			_		_			
1	60   6	66		72	75	80		90	95	100	
ウエスト				/430 円	-	-	-	-	-	-	四十举四
42cm丈	無地冬用:	13640円		10013							男女兼用
42cm丈 45cm丈	無地冬用:無地	夏用:1320	0円		- 年44年1606	- n 百田		-	-	-	
42cm 丈 45cm 丈 48cm 丈 無	無地冬用: 無地!	夏用: 1320 10 無地夏用	0円: 13200 柄	: 16060円	無地冬用:1606	0 夏用	:14850 柄:176	100 -	-	-	
42cm丈 45cm丈 48cm丈 51cm丈 第	無地冬用:無地	夏用: 1320 10 無地夏用 800 無地夏月	0円 : 13200 柄 用: 13970円	: 16060円	無地冬用:1606 無地冬 無地冬 無地夏	0 頭 5用: 更用:		無地: 1		- - 20980円	男女兼用 綿カーディガ
	対応が着バスナーに関いる。対応が着が、対応が着が、対応が着が、対応が着が、対応が着が、対応が着が、対応が、対応が、対応が、対応が、対応が、対応が、対応が、対応が、対応が、対応	150A (SS)   対応パスト   74   着丈   42.5   パスト   91   月幅   38   間服袖丈   50   半袖袖丈   19.5	150A (SS)	150A (SS)	150A (SS)	150A	150A	150A	150A   155A   160A   165A   170A   175A   165B   6EL   対応月表   150   155   160   165   170   175   165   対応パスト   74   77   80   83   86   89   91   瀬文   42.5   44   45.5   47   48.5   50   48   バスト   91   94   97   100   103   106   110   肩幅   38   39   40   41   42   43   43   間服他士   50   52   53.5   55.5   57   59   55.5   半輪放   19.5   20   21   21.5   22.5   23   22   優格   天色スワセット   銀・灰スワセット   優格   7680円   7980円	SS	150A   155A   160A   165A   170A   175A   165B   170B   175B   168J   170D   175   165   170   175   165   170   175

60cm 丈

灰無地スリーシーズンのみ: 15950円

灰:18800円

灰:19800円

●表記の価格は、2026 年 1 月現在のものです。それ以降の価格はウエブサイトまたは電話でお問い合わせ下さい。●価格はすべて**税込**です。●カタログにあってウエブサイト にない商品や、逆にウエブサイトにあってカタログにない商品も一部ございますが、お問い合わせ頂ければ全て取り扱いが可能です。●既成外のサイズをお求めの生徒様には、 別寸生産できます。ジャケット類・セーラー類・生地ベスト・無地スカート・シャツが別寸生産に対応しています。ただし、価格・納期が変わります。詳しくは個別にご案内申 し上げますのでお問い合わせください。●黒丸のあるアイテムは校章入りです。 リボン各種 2200円

											1 ネクタイ		2420円	
	SS	S	M	L	LL	EL	BM	BL	BLL	BEL	エンブレムワッペン	/単休●	2300 円	
適応身長	140	148	156	164	172		156	164	172		1330233	- FF	200013	
衿周り	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	ナイロンバッグ●		6290円	
胸囲	86	92	98	104	110	116	114	120	126	132	合皮サブバッグ		8580円	
肩幅	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	女子ローファー 2E	黒·2E茶	22.0 ~ 25.5 5830	0 円
着丈	60	62	64	66	68	70	64	66	68	70			26.0 6930	
長袖丈	50	52	54	56	58	60	54	56	58	60	女子ローファー 3E 男子ローファー	E 黒・3E 茶 24.0 ∼ 28	22.5 ~ 25.5 6930 3 8030 ⊞	)円
半袖丈	20	21	22	23	24	25	22	23	24	25	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	28.5 ~ 30	· · · · · · ·	
価格					ラーシャツ						ロゴ入り女子ソックショート・クルーン	ノックス●	880円	
ウエスト	67	70	73	76	79	82	85	88	92	96	100	レ・ハイソックス● 兼用ソックス●	980円	
ヒップ	87	90	93	96	99	102	105	107	110	113	116			
裾巾	21.5	22	22.5	23	23.5	24	24.5	25	25	25.5	26	ートベルト 今皮ベルト M、L	880円 2200円	п
股上	23	24	25	25	26	26	26.5	26.5	27	27	27.5	コ及ベルトIVI、L	2200 F	7
価格				159	90円				179	90円	19800円	フリースマフラ-	-● 3980円	

	SS	S	М	L	LL	EL	BM	BL	BLL
適応身長	155 ~ 165	160 ~ 170	165 ~ 175	170 ~ 180	175 ~ 185	180~190	165 ~ 175	170~180	175 ~ 189
胸囲	94	100	106	110	114	118	126	131	136
肩幅	42	44	46	48	50	52	52	54	56
着丈	66	68	70	72	74	76	70	72	74
半袖丈	19	20	21	22	23	24	23	24	25
価格	ポロシャツ白・紺 4610 円								

※男女兼用ポロシャツの場合、女子生徒様 には少し大きめなので、女子専用アイテム のサイズより一つ下のサイズを目安にして ください。正確には、左記のサイズ表を参 考にしてお選びください。お迷いの場合は 遠慮なくお問い合わせください。

JIS サイズ	A32	A33	A34	A35	A36	A37	A38	A39	A40	A41	A42		B38	B40	B42	B44	B46	
一般サイズ			SS		S		М		L		LL	EL	BSS	BS	ВМ	BL	BLL	BEL
適応身長サイズ	140A	145A	150A	155A	160A	165A	170A	175A	180A	185A	190A	195A	150B	160B	170B	180B	190B	195B
衿周り	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	44	38	40	42	44	46	48
胸囲	87	90	93	96	99	102	106	110	114	118	122	130	111	117	124	132	140	148
肩幅	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	51	45	47	49	51	53	55
着丈	60	62	64	66	68	70	72	73	74	75	76	78	64	68	72	74	76	78
裄丈	68	70	72	74	76	78	80	82	82	84	86	88	74	78	82	84	86	88
半袖丈	19	20	21	22	23	24	25	25	26	26	26	26	21	23	25	26	26	26
レギュラーシャツ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	
ニットシャツ			0		0		0		0		0	0		0	0	0	0	0
価格							形態	安定レキ	ニュラーシ	ノャツ長袖	・半袖・	4180円						
шта	シーブロックニットシャツ長袖・半袖 6050 円																	

	S	M	L	LL	※男女兼用ピーコー
着丈	70	72	74	76	トの場合、男子生徒
胸囲	102	106	110	114	様には少し小さめな
肩幅	42	43.5	45	46	ので、男子専用アイ テムのサイズより一
袖丈	57	59	61	63	フ上のサイズを目安
価格		にしてください。			

	l	,								
	S	М	L	LL	XL					
身幅	45	48	51	54	57					
着丈	64	67	70	73	76					
袖丈	53	56	59	62	65					
価格		7880円								

男女兼用 セーター

	S	М	L	LL	XL				
身幅	46	48	50	54	63				
着丈	63	64	66	68	69				
袖丈	56	56	58	60	60				
価格	6480円								

男女兼用 ニットベスト●

		S	М	L	LL	XL						
•	身幅	43	45	48	50	53						
	着丈	58	61	64	67	70						
	肩幅	32	34	36	38	40						
	価格		ウール混 6080 円 / 綿 7260 円									

※男女兼用ニット製品の場合、男子生徒様には少し小さめなので、男子専用アイテムのサイズより一つ上のサイズを目安にしてください。

# シンギュラリティ高等学校様ご注文方法

1. ネットでご注文頂けます。https://risa-webstore.com/sh/

ネットでもご注文頂けます。クレジットカード、代金引換など各種お支払い方法をお選びいただけ、 ポイントも貯まります!



#### 2. ファクスでご注文頂けます。

この用紙に必要事項を記入してからお使いください。裏面に記載の価格は 2026 年 1 月現在の参考価格です。 価格は随時変わりますので、正式な価格を返信ファクスでお送りいたします。**代金引換でお送りいたします**の で、代金は商品お受け取り時にお支払いくださいませ。

### 24 時間受付中 FAX: 06-6423-9597

			題	£	€	E	€	E	□ €	€	Œ	Æ
	紐		数量金額									
(1)	市区											
商品のお送り先(必須)	· 帮道 所		为 由									K記入でOK)
		T	メ <sub>ナ</sub> 4									税込合計金額(未記入で0K)
お電話番号(携帯電話など連絡出来る番号)(必須)	- ファクス番号 (返信ファクスをお送りできる場合のみ)	メールアドレス(必須)										
ご注文者様(保護者様)名(必須)	様生徒様名	様学籍番号	の法文商品									

## 3. 電話でもご注文頂けます。06-4950-6770

土曜定休です 日曜 12時から 18時、 代金引換でお送りいたしますので、代金は商品お受け取り時にお支払いくださいませ。 電話でもご注文頂けます。受付時間は、平日 10 時から 18 時まで、

配送会社指定の場合は規定の送料 ●お買い上げ金額に関わらず送料は全国無料ですが、日時指定や営業所留め、郵便局留め、配ジ を頂戴いたします。また、2万円未満のお買い上げの場合は、代引き手数料を頂戴いたします。

#### ●お問い合わせ